Siyasî Faaliyetleri, (BasılmamıĢ Doktora Tezi, Harran Üniv. Sos.Bil.Enst.) ġanlıurfa,
1997, 44-46.

2 Erdebîlî’nin milliyetine dair görüĢler için bkz., Ekinci, 46-50.
3 ġeyh ErdAebîlî’nin hayatı ve eserleri hakkında detaylı bilgi için bkz: Sönmez Kutlu-

Nizamettin Parlak, “ġeyh Safiyüddin Erdebîlî Ġshak b. Cebrail (650/1252- 735/1334)’in
Hayatı ve Eserleri”, Makâlât Şeyh Safî Buyruğu, İstanbul, 2008, 17-99; ReĢat Öngören,
“Safiyüddin-i Erdebîlî”, DİA, C.35, Ġstanbul, 2008, 476-78.